
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЁННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 июня 2017 года № 57

О внесении изменения в решение 
управления Алтайского края по 
государственному регулированию 
цен и тарифов от 12.11.2015 № 397

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании ре­
шения правления управление Алтайского края по государственному регули­
рованию цен и тарифов решило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов от 12.11.2015 № 397 «Об установлении тари­
фов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, поставляемую об­
ществом с ограниченной ответственностью «ЭКО» потребителям Шелаболи- 
хинского района Алтайского края, на 2016-2018 годы» изменение, изложив 
отдельные позиции приложения 3 в редакции согласно приложению 1 к 
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на «Офи­
циальном интернет -  портале правовой информации» (www.pravogpv.ru).

http://www.pravogpv.ru


2

Приложение 1
к решению управления Алтайского края 
по государственному регулированию цен 
и тарифов
от 14 июня 2017 года № 57 

Приложение 3
к решению управления Алтайского края 
по государственному регулированию цен 
и тарифов
от 12 ноября 2015 года № 397

Тарифы на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, поставляемую 
обществом с ограниченной ответственностью «ЭКО» потребителям Крутишинского 

сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края, на 2016-2018 годы

№ п/п Период

Тариф*, руб./куб. м (НДС не облагается)
Питьевая вода в сфере 

холодного водоснабжения
Питьевая вода в сфере 

холодного водоснабжения 
для населения **

«...»

4. с 01.07.2017 по 31.12.2017 30,47 30,47

«...»

< * >  тарифы, установленные с применением метода индексации, ежегодно корректируются с учетом откло­
нения фактических значений параметров регулирования тарифов, учитываемых при расчете тарифов (за ис­
ключением долгосрочных параметров регулирования тарифов), от их плановых значений.
< **>  выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации 
(часть вторая).


